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ادامه از صفحه اول
گزارش های متعدد  از سوی دیگر در 
کشور  منتشر شده توسط نهادهای پژوهشی 
اعم از مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، 
مرکز پژوهش های اتاق ایران و ... موارد زیر نیز 
به عنوان فوایدی برای اضافه شدن تعطیلی ها 

عنوان شده است:
* ارتقاء  سلامت  روحی  و  جسمی شهروندان.

ی  ر ه و ی  بهر تقا ر ا یی  و  ا ر کا یش  ا فز ا  *
 نیروی انسانی. 

* افزایش میزان سفرها در کشور و تقویت اقتصاد 
گردشگری.

* کاهش  آلودگی هوا  به دلیل کم شدن یک روز کاری 
و کاهش  هزینه های مربوط به آلایندگی.

کشورهای  دیگر  و زمینه سازی  * هماهنگی  با  تعطیلات  
کسب وکارهای  بین المللی. برای رونق  

* صرفه جویی در  مصرف انرژی  در ادارات دولتی که 
در بهبود ناترازی انرژی در کشور مؤثر است.

دو. تعطیلی پنج شنبه و جمعه در شهر تهران 
که در  را می توان یک نمونه پایلوت ناموفق 
سال های اخیر تجربه شده، دانست. جدا از آنکه 
کشورهای اسلامی و  در هیچ جای دنیا )چه در 
چه غیراسلامی( روز پنج شنبه تعطیل نیست؛ 
تعطیلی روز پنج شنبه با توجه به تعطیلی شنبه 
و یک شنبه در اغلب کشورهای جهان، مراودات 
کشور را برای ۴ روز متوالی دچار  بین المللی 

کند.از حدود ۱۵ سال پیش، عمده  اختلال می 
کشورهای اسلامی و کشورهای حوزه خلیج  فارس، 
برای کاهش زیان اقتصادی ناشی از ناهمگونی 
تعطیلات با دنیا و بهره مندی بیشتر از تعاملات 
بین المللی در تصمیمی واحد، روزهای تعطیل 
پایان هفته خود را از »پنج شنبه و جمعه« به 
»جمعه و شنبه« تغییر دادند. بر همین اساس 
که تعطیلات آخر هفته ایران را  اتخاذ تصمیمی 
با اغلب کشورهای دنیا هماهنگ کند، اقدامی 
منطقی است.از سوی دیگر با توجه به تداوم 
که  تحریم های ظالمانه بین المللی علیه ایران 
کاهش تجارت به ویژه صادرات ایران  سبب 
کشورها شده، انتخاب روز پنج شنبه  به سایر 
به عنوان روز تعطیل آخر هفته نیز به صورت 
کاهش تجارت  کند و  خودتحریمی عمل می 
بین الملل را در پی خواهد داشت. چین، ترکیه، 
امارات، عراق، آلمان و هند، به عنوان شرکای 
 صادراتی و وارداتی ایران، بیش از ۷۴ درصد
 مراودات بین المللی ما را شکل می دهند و 
با توجه به اختلاف روزهای تعطیل ما و این 
کشورها در هفته، یا تنها سه روز فرصت تجاری 

باقی می ماند یا چهار روز!
برای رفع دخل مقدر نسبت به شبهه تشبه به کفار 
از مراجع معظم تقلید استفتا شد که به عنوان مثال 
حضرت آیت الله جوادی آملی حفظه الله فرمودند: 
»از آنجا که تعطیلی روز شنبه هماهنگ شدن با 

بازار و دادوستدهای اقتصادی جهانی است و 
مؤثر در حل برخی از مشکلات اقتصادی و مهار 
تورم است و قصد تشبه به مخالفین نیست بلکه 
تعامل است، لذا تعطیلی روز شنبه، علاوه بر روز 

جمعه، مانعی ندارد.«
سه. پس از تصویب این لایحه در مجلس شورای 
اسلامی برخی افراد و رسانه ها نگرانی هایی در 
که محترم است و باید  این باره ابراز داشتند 
با تبیین و روشنگری بیشتر، این دغدغه ها را 
مرتفع ساخت؛ اما باید بدانیم در مباحث نظری 
اینچنینی معمولا نمی توان همه را راضی کرد؛ یا 
نمی توان بدون هیچ هزینه ای انتخاب کرد.باید 
پذیرفت نه حکیم فرزانه ای مثل آیت الله جوادی 
آملی که شاید بزرگترین مفسر قرآن کریم در عصر 
ماست و جایگاهش در نگاه امام و مقام معظم 
رهبری ویژه است، بی دلیل بر امری موافقت 
کنند و نه فقیه و عالم برجسته ای مانند  می 
حضرت آیت الله سبحانی که عمر پربرکتش را در 
فقه و اصول و عقاید و پاسخ به شبهات صرف 
کرده اند، بدون حجت، مخالفت می نمایند.

بحث های طلبگی و اختلاف رأی و نظر، هیچ 
ایرادی ندارد اما نیت خوانی و تکفیر و توهین 
و تهمت، ناصواب است.آورده و فایده افزایش 
تعطیلات باید رشد و تعالی و نشاط جامعه باشد 
گر این هم بخواهد محمل دوقطبی و اختلاف  و ا

خ می دهد. شود نقض غرض ر

 همزمان با ۱۰ شهر بزرگ ایران با حضور پرشور خانواده ها 
از میدان هفت تیر تا میدان ولیعصر آغاز شد و  تا ساعت 
گزارش مهر، بیش از ۴۰۰ موکب  ۲۲ ادامه داشت . به 
خدمات فرهنگی و پذیرایی برای این مراسم پیش بینی 
شده بود و ۱۲ هزار نفر در این موکب ها به شهروندان 
کردند.خادمان این مراسم در  تهرانی خدمت رسانی  
موکب ها از گروه های جهادی و خیران تهرانی بودند، 
شهرداری تهران در این مراسم برنامه های زیرساختی 
کردند و هزینه های دیگر مراسم توسط مردم و  را مهیا   
گروه های جهادی و خیران تأمین  شد. ایستگاه های 
شهدای هفتم تیر، میدان حضرت ولی عصر )عج(، 
له نزدیکترین  میدان جهاد، تئاتر شهر و بوستان لا
دسترسی ها برای رسیدن به مراسم  بودند. با توجه 
به پیش بینی استقبال مسافری و به منظور تسهیل 
کنندگان، سرفاصله حرکت قطارها  در بازگشت شرکت 
کاهش  یافت، همچنین  در خطوط یک، سه و 6 
سرویس دهی در تمامی خطوط درون شهری از مبادی 

تا ساعت ۲۲:۳۰ ادامه   یافت.
 استقبال زیاد مردمی از جشن امام رضایی ها

با توجه به خاطره خوش مردم تهران از راهپیمایی ۱۰ 
گذشته، مطابق پیش بینی  کیلومتری غدیر در سال 

گرفته و  ها استقبال از مراسم در حد بالایی صورت 
ده ها هزار خانواده تهرانی همراه کودکان و نوجوانان 
خود، خودشان را به مراسم رساندند و لحظه به لحظه 

بر شمار جمعیت افزوده شد.
در میدان هفتم تیر سرود سلام فرمانده با حضور 
مداحان اهل بیت  اجرا شد. از بخش های مورد استقبال 
مراسم، غرفه های بازی بود. در یکی از همین غرفه ها 
کافه بازی، پدرها فرصت داشتند سه دقیقه  به نام 
با دخترهایشان به رقابت بپردازند و در زمینه دارت، 

ج هیجان مسابقه بدهند. جورچین و بر
عشق امام علی بن موسی الرضا )ع( در دل همه ایرانیان 
گروه خاصی نیست. به همین  جا دارد و مختص 
دلیل دیروز از هر طیف و طبقه اجتماعی، از هر سن و 
سالی با هر اعتقاد و باوری در مراسم حضور داشتند. 
تعداد زیادی از مهمانان امسال از شهرستان های 
اطراف تهران آمدند و خودشان را به محفل امام 

رضایی ها رساندند.
که پیش تر با  یکی از مشکلات مراسم های اینگونه 
آن مواجه بود تولید حجم بالای زباله و رهاسازی 
کرده  آنها در معابر بود. شهرداری امسال تلاش 
ز  ا زیادی  لذا تعداد  کند  را مدیریت  این مسئله 

کبانان زحمتکش همزمان زباله ها را جمع آوری  پا
کردند و به ماشین های حمل زباله و بازیافت منتقل     
کردند. علاوه بر نیروهای شهرداری، حضور نیروهای   
انتظامی در سراسر مسیر مشهود بود تا مراسمات در 

کمال امنیت و آرامش برگزار شود.
مخاطب خاص مراسم امسال کودکان بودند که با شور 
و شوق خاصی در مسیر حضور داشتند. تقاطع عضدی 
با بخش های اجرای سرودهای آیینی، بازی هایی 
مانند قصر بادی، فوتبال دستی، ترامپولین و … فضای 
شاد و مهیجی را برای کودکان دوستدار امام رضا )ع( 

فراهم کرده بود.
 جای جای خیابان کریمخان تهران که از سویی به میدان حضرت

ولی عصر )عج( می رسد و از سویی به میدان هفت تیر، 
پرچم های سبز مزین به نام ثامن الحجج دیده می شد 
و عطر دل انگیز  دیروز هوای تهران و نوای مولوی هایی 
که مدح اهل بیت عصمت و طهارت خصوصا حضرت 
امام علی بن موسی الرضا )ع( را می خواندند، مردم را به 

صحن و سرای امام در مشهد مقدس می برد.
 تربیت نسل جدید در مجلس ذکر اهل بیت )ع(

که یکی از مهمانان جشن  حجت الاسلام عابدی 
امام رضایی ها بود و خود را با فرزندانش به این 
محفل نورانی رسانده بود در گفت وگو با خبرنگار مهر 
درباره لزوم آشنایی نسل جدید با آموزه های دینی و 
مذهبی گفت: این جشن همانند مهمانی کیلومتری 
غدیر که سال گذشته در شهرهای مختلف برگزار شد 

کرد تا  واقعا فضای خوبی را برای خانواده ها فراهم 
بتوان در خلال همین جشن ها مفاهیم دینی را به 
فرزندان و نسل جدید آموزش داد. نوجوانان ما باید 
با عشق به حضرت علی بن موسی الرضا )ع( و کریمه 
اهل بیت حضرت فاطمه معصومه بزرگ شوند و 
بدانند که این بزرگواران هستند که می توانند در جای 
جای زندگی ما را یاری بدهند. ما با شادی اهل بیت 
شاد می شویم و با غم اهل بیت غمگین می شویم. 
کنار مراسم های عزاداری محرم و  این مراسم ها در 
فاطمیه فرزندانمان را با این دو جلوه شادی و غم 

کند. برای خدا آشنا می 
جشن امام رضایی ها به نیمه رسیده بود. تعدادی از 
شرکت کنندگان در مراسم دنبال جایی برای نشستن 
بودند که خستگی در کنند و به ادامه جشن و شادی 
بپردازند . تعدادی از مردم پرچم هایی به دست گرفتند 
که روی آن جمله معروف شهید حاج قاسم سلیمانی 

نوشته شده است: »ایران، حرم است«.
امام رضا )ع( به رأفت و رحمت شناخته می شوند و 
در جشن امام رضایی ها هم تنور خیرات نان و کمک 
گرم است. مردم ایران با اقتدا  به نهادهای حمایتی 
به پیشوای خود، نیازمندان را در جشن امام رضا 
فراموش نکردند.در غرفه عشایر، موسیقی محلی 
پخش می شود و توانسته مخاطبان زیادی را دور 
خود جمع کنند. نمایش تنوع فرهنگی ایران عزیز از 

نکات مثبت مراسم امسال است.

پس از تصویب تعطیلی شنبه در مجلس شورای اسلامی، همچنان اختلاف نظرها وجود دارد؛

بحثطلبگیشنبهوپنجشنبه
سیدابراهیم رئیسی مطرح کرد: 

ضرورت رفع مشکلات میانکاله
نشست پیگیری موضوع های ویژه استان مازندران از جمله »رفع موانع افزایش تولید و 
حرکت به سمت خودکفایی برنج«، »مولدسازی پلاژهای دولتی«، »توسعه زیرساخت های 
بنادر استان«، »کالاهای رسوبی در گمرکات« و »مسائل تالاب میانکاله« با حضور رئیس 

جمهور در محل استانداری برگزار شد.
کاران مازندرانی و رفع موانع افزایش   در این نشست ابتدا موضوع تقویت و حمایت از برنج 
گرفت و وزیر  تولید و حرکت به سمت خودکفایی در تولید برنج مورد بحث و بررسی قرار 
کشور، از تدوین  گزارشی از میزان تولید برنج و میزان نیاز سالانه برنج  جهادکشاورزی در 

طرحی جامع برای خودکفایی در تولید برنج خبر داد.
به گزارش ایرنا، وزیر جهادکشاورزی در گزارش خود تأمین نشدن اعتبار لازم برای تسطیح 
گذشته، نیاز به  و زهکشی شالیزارها، سیاستگذاری  نادرست واردات برنج در سال های 
تأمین به موقع نهاده ها و به روزرسانی ابزارآلات و تجهیزات در فرآوری برنج را از جمله موانع 

پیش روی خودکفایی تولید این محصول راهبردی در کشور برشمرد.
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در این نشست پس از شنیدن دیدگاه ها و پیشنهادهای 
حاضران  به وزیر جهادکشاورزی دستور داد، با محاسبه دقیق و به روزرسانی آمار میزان نیاز 
کشور به برنج، میزان تولید این محصول در کشور و میزان مورد نیاز برای واردات، زمینه لازم 

برای اعمال محدودیت هوشمند در واردات برنج را فراهم کند.
همچنین وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه از سوی رئیس جمهور 
کاران و اجرای  مکلف شدند روش های تأمین مالی برای تقویت زیرساخت های مورد نیاز برنج 
ح جامع وزارت جهادکشاورزی را از منابع داخلی و خارجی بررسی و برای جمع بندی و  طر
تصویب به دولت ارائه کنند. مولدسازی اموال مازاد دستگاه ها به ویژه پلاژهای دولتی در 
ح های زیرساختی استان دومین دستور جلسه  استان مازندران به منظور تأمین مالی طر

پیگیری موضوعات ویژه مازندران بود.
بنا بر گزارش معاون اجرایی رئیس جمهور، این استان باوجود قرار گرفتن در زمره داراترین 
استان های کشور به لحاظ ارزش زمین، عملکرد قابل قبولی در بخش مولدسازی نداشته، 
گذاری بخش کوچکی از اموال مازاد استان، نیاز مالی بخش قابل توجهی  در حالی که با وا

ح های نیمه تمام مرتفع خواهد شد. از طر
ح شده در این زمینه به وزارت   حجت الاسلام رئیسی با توجه به گزارش ها و مباحث مطر
امور اقتصادی و دارایی و معاونت اجرایی رئیس جمهور دستور داد با تشکیل کارگروهی در 
ع وقت نسبت به تعیین دقیق مصادیق مولدسازی در اموال دولتی و تدوین ضوابط  اسر
متناسب با وضعیت و شرایط وزراتخانه ها اقدام کنند تا پس از تصویب در دولت بلافاصله 

برای اجرا در دستور کار استانداری مازندران قرار گیرد.
در ادامه این جلسه مسائل بنادر نوشهر، امیرآباد و بندر صیادی کلیکا از جمله کمبود 
زیرساخت های انرژی و کمبود زیرساخت های مورد نیاز حمل و نقل در این بنادر مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و با موافقت رئیس جمهور تأمین انرژی و زیرساخت لازم برای 
شرکت های مستقر در بندر امیرآباد توسط وزارت نیرو، تسریع در راه اندازی اسکله رورو 
بندر امیرآباد توسط وزارت راه و شهرسازی، تقویت خطوط کشتیرانی کانتینربر، تأمین 
و تخصص اعتبار لازم برای آزادسازی زمین ۱۰۰ هکتاری بندر امیرآباد و لایروبی حوضچه 

آرامش بندر بابلسر و تکمیل تأسیسات دریایی و بندری آن مورد تصویب قرار گرفت.
کید بر توجه ویژه نسبت به گمرکات و جلوگیری از رسوب  رئیس جمهور همچنین با تأ
کالاها به مسئولان مربوط دستور داد از ورود هرگونه کالایی به بنادر بدون ثبت سفارش 
کنند.  حجت الاسلام رئیسی  جلوگیری و در صورت تکرار با مدیران خاطی برخورد 
ح احیای تالاب میانکاله به  ح شده درباره طر گزارش های مطر همچنین با تکیه بر 
عنوان یکی از ظرفیت های قابل توجه استان در حوزه گردشگری، ضمن گلایه شدید 
و بازخواست از وزارت میراث فرهنگی و گردشگردی به دلیل تعلل پنج ماهه در اجرای 
ح  ح به رغم صدور مجوز از سوی سازمان محیط زیست دستور داد با تدوین طر این طر
ح احیای  گذاری، اجرای مصوبات طر اقتصادی تالاب میانکاله برای جذب سرمایه 

این منطقه با جدیت پیگیری و دنبال شود.
گزارش ایرنا،   حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی دیروز از طریق فرودگاه بین المللی  به 
شهدای ساری و با استقبال نمایندگان ارشد استان از جمله آیت الله محمدباقر محمدی 
لایینی نماینده ولی فقیه، استاندار و تعدادی از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای 

اسلامی وارد مازندران شد.
گفت وگوی خبری در فرودگاه، حضور در کارخانه چوب و کاغذ و جشن احیای ۳۹۵ واحد 
کد استان، دیدار با مردم مازندران در مصلای امام خمینی)ره( ساری، حضور در  تولیدی را
بیمارستان رازی قائمشهر و افتتاح این بیمارستان، افتتاح مجتمع آموزشی برکت روستای 
کلا، دیدار با  کلا در شهرستان قائمشهر، حضور در جمع فعالان اقتصاد مردمی در خرما خرما
خانواده شهدای مدافع حرم و شرکت در جلسه شورای اداری استان از جمله برنامه های روز 
نخست سفر رئیس جمهور به مازندران بود. دیدار با مردم غرب مازندران در نوشهر و بازدید 
ح های غرب استان نیز برنامه های روز دوم سفر رئیس جمهور به  برخی از زیرساخت ها و طر
مازندران  بود. اعضای هیئت دولت نیز   در شهرستان های مختلف مازندران به نمایندگی 

از رئیس جمهور حضور  یافتند.
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سال سی و نهم   
شماره 10865

تجدیدفراخوان ارزیابی كیفی مناقصه عمومی
یک مرحله ای به شماره 137-606-1403-1

  نوبت اول
اداره کل راه آهن قم در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای با موضوع 

" خدمات جا به جایی مأمورین سیر و حرکت ،ناوگان  و اداری اداره کل راه آهن قم"
به شماره فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه  کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
خ  02/29/ 1403  شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه نوبت اول  روز شنبه مور
گران طبق مصوبه هیات وزیران به شماره  خ 1403/02/30 می باشد.  مناقصه  و  نوبت دوم روز یکشنبه مور
خ 1397/10/15بایستی هنگام ارزیابی کیفی گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی را به  هـ55887ت/135943مور
مناقصه گزار ارائه نمایند. مناقصه گران می بایست  دارای  صلاحیت از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در زمینه 
حمل و نقل به موجب اساسنامه  ثبت شده باشند . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی 
کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه به مناقصه گران ارسال خواهد شد. مبلغ برآورد : 70.552.570.000ریال  

)هفتاد میلیارد و پانصد و پنجاه و دو میلیون و پانصد و هفتاد هزار ریال  (
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: روز پنجشنبه تاریخ :      1403/03/10    ساعت 00 :10

آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی:     روزپنجشنبه تاریخ :      1403/03/24  ساعت 00 :10
اطلاعات تماس اداره کل راه آهن قم: 02531622494- 95

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456
دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفایل 
تامین کننده/مناقصه گر" موجود است.                      

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/30

گهی 1715721 شناسه آ

گهی مزایده عمومی شماره 30-1403/2 ت   آ
)نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی" فروش تعداد 11 دستگاه انواع خودروی اسقاطی )فروش 
ج  اوراقی( "را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 1003001028000007 و با جزئیات مندر
در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 890.000.000 ریال )هشتصد و نود میلیون( ریال، برگزار نماید. 
خ 1403/02/26 و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح مور
خ 1403/03/19 می باشد. علاقمندان  کثر تا ساعت 17 روز شنبه مور خ 1403/03/09 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حدا مور
کز اسقاط خودرو(( می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت  شرکت در مزایده ))دارای مجوز اسقاط یا مرا
  www.setadiran.ir نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی 

خ 1403/03/20 برگزار می گردد.  کات صبح روز یک شنبه مور گشایی پا مراجعه نمایند. ضمنا جلسه باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/30

گهی 8171789 شناسه آ
م الف 638

کل راه آهن قم اداره 

ادارهکلراهآهنقم

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

تهراندرحالوهوایثامنالحجج)ع(
ادامه از صفحه اول

که شاید  باید پذیرفت نه حکیم فرزانه ای مثل آیت الله جوادی آملی 
بزرگترین مفسر قرآن کریم در عصر ماست و جایگاهش در نگاه امام و مقام 
کنند و نه فقیه و  معظم رهبری ویژه است، بی دلیل بر امری موافقت می 
عالم برجسته ای مانند حضرت آیت الله سبحانی که عمر پربرکتش را در 
فقه و اصول و عقاید و پاسخ به شبهات صرف کرده اند، بدون حجت، 
مخالفت می نمایند. بحث های طلبگی و اختلاف رأی و نظر، هیچ 
کند  ایرادی ندارد و خیلی هم به پخته شدن و رشد نظرات کمک می 

اما نیت خوانی و تکفیر و توهین و تهمت، ناصواب است.
آورده و فایده افزایش تعطیلات باید رشد و تعالی و نشاط جامعه باشد 
گر این هم بخواهد محمل دوقطبی و اختلاف شود نقض غرض  و ا

خ می دهد. ر
که باید  کشور ماست  فرهنگ و اقتصاد هر دو از مسائل اولویت دار 
توأمان پیش برود. از سویی جسارت و شجاعت در تغییرات و تحول 
کشورداری از نشانه های اقتدار و حرکت  در روش های مرسوم جاری 

رو به آینده است.
گفت وگو و شنیدن صدای فعالان عرصه های اقتصادی، فرهنگی، 
گردشگری و نظام اداری کشور و تأمین بخشی از مطالبات آنها از یک 

حکمرانی پویا و قوی مبتنی با تعامل دوسویه با مردم توقع می رود.
باید با تقوا و صبوری و البته شجاعت برای ساختن ایرانی قوی تر 

بکوشیم، ان شاءالله.

اصولاخلاقیدر»شنبه«
و»پنجشنبه«یکساناست!


